



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nyla Invest ApS

Odensegade 16 A, kld, 2100 København Ø

CVR-nr. 14 99 90 43

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

---

Hasse Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyla Invest ApS Odensegade 16 A, kld 2100 København Ø
	CVR-nr.: 14 99 90 43
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hasse Larsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	JEHA Invest ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter i ejendomme, der nu er under afvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 7.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod 5.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter afviklingen af investeringer og begyndelse af nye.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.486</b>	<b>7.517.585</b>
1 Personaleomkostninger	-367.109	-88.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.951	849
<b>Driftsresultat</b>	<b>-459.574</b>	<b>7.430.434</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-105.185	38.059
Andre finansielle indtægter	-7.116	540.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>-571.875</b>	<b>8.004.733</b>
Skat af årets resultat	0	-2.594.048
<b>Årets resultat</b>	<b>-571.875</b>	<b>5.410.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	5.010.685
Disponeret fra overført resultat	-971.875	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-571.875</b>	<b>5.410.685</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580.099	80.050
Materielle anlægsaktiver i alt	580.099	80.050
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.984	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	269.356
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.301.450	1.420.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.296.434	1.689.664
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.876.533</b>	<b>1.769.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
7 Tilgodehavende selskabsskat	990.000	0
Andre tilgodehavender	17.125.997	5.000.003
Tilgodehavender i alt	18.115.997	5.000.003
Likvide beholdninger	199.791	31.409.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.315.788</b>	<b>36.409.095</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.192.321</b>	<b>38.178.809</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	29.520.743	30.492.618
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.120.743</b>	<b>31.092.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Selskabsskat	0	2.147.486
Anden gæld	56.578	4.918.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.071.578	7.086.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.071.578</b>	<b>7.086.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.192.321</b>	<b>38.178.809</b>

### 11 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	365.432	88.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.677</u>	<u>0</u>
	<b><u>367.109</u></b>	<b><u>88.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.280</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.280</u></b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2019	159.802	359.802
Tilgang i årets løb	675.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b><u>834.802</u></b>	<b><u>159.802</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2019	-79.752	-239.802
Årets afskrivninger	-174.951	-39.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2020</b>	<b><u>-254.703</u></b>	<b><u>-79.752</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>580.099</u></b>	<b><u>80.050</u></b>



## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	994.984	0	
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u><b>994.984</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u><b>994.984</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JEHA Invest ApS, København	73,94 %	1.345.665	150.649
		<u><b>1.345.665</b></u>	<u><b>150.649</b></u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2019	269.356	269.356	
Tilgang i årets løb	725.628	0	
Afgang i årets løb	-994.984	0	
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>269.356</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>269.356</b></u>	
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. maj 2019	1.420.308	1.420.308	
Tilgang i årets løb	11.012.350	0	
Afgang i årets løb	-131.208	0	
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u><b>12.301.450</b></u>	<u><b>1.420.308</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u><b>12.301.450</b></u>	<u><b>1.420.308</b></u>	



## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2019	-2.147.486	-3.137.486
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	3.137.486	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>990.000</u>
	<b><u>990.000</u></b>	<b><u>-2.147.486</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	30.492.618	25.481.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-971.875</u>	<u>5.010.685</u>
	<b><u>29.520.743</u></b>	<b><u>30.492.618</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


